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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 33

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-05-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Marknadsrätt med konkurrensrätt, 15.0 hp (JPGA01)
Kursansvarig: Andreas Prochazka





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

En mer kursspecifik utvärdering har genomförts. 21 av 33 studenter besvarade den utvärderingen.

Av den kursspecifika utvärderingen framgår att studenterna är mycket nöjda med både föreläsningar och
seminarier. Särskilt har studenterna uppskattat seminarierna. Seminarieuppgifterna har enligt studenterna
varit relevanta, lärorika och bidragit till diskussioner. Många studenter har ansett att kursens rättegångsspel
var särskilt givande och intressant. 

Kursen har fått mycket gott sammanfattande omdöme av studenterna. 95 % av studenterna tycker att kursen
sammantaget hållit "mycket hög" kvalitet (5 % anser att kursen hållit "hög kvalitet"). Studenternas egna
förslag till förbättringar är att rollerna i rättegångsspelet bör förtydligas samt att vissa seminarier bör vara
längre. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Med tanke på att studenterna är mycket nöjda med kursen som helhet ska inga större förändringar
genomföras. Instruktionerna för rollerna i rättegångsspelet ska dock förtydligas en aning. Vidare ska vissa
seminarier förlängas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


